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NOWE WILLE W VISTABELLA GOLF RESORT
Dom na sprzedaż - Orihuela Costa, Alicante, Orihuela Costa, Alicante

cena 419 000 € liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 90,00 m2pow. działki: 320,00 m2

NOWE WILLE W VISTABELLA GOLF RESORT, ORIHUELA COSTA

New Build luksusowe wille zbudowane wszystkie na jednym poziomie znajduje się w Vistabela Golf Resort, między
San Miguel i Los Montesinos w Orihuela Costa.

Wille z 3 sypialniami, 2 łazienkami, salonem na otwartym planie z kuchnią, dużym solarium, ogrodem z parkig i
miejscem na prywatny basen.
Opcje prywatny basen za dodatkową opłatą.

Vistabella Golf Resort ma wejście bezpieczeństwa, 18-dołkowe pole golfowe, korty padel, bowling greens,
supermarket i duży wybór barów i restauracji.
Plany są teraz uzgodnione dla nowego domu klubowego, bar szampana, bar sushi, hotel spa, sztuczna plaża, kort
tenisowy, boisko do piłki nożnej, bar dla smakoszy i wiele więcej przekształcając ten ośrodek w 5-gwiazdkowy
kompleks luksusowych.



Piaszczyste plaże La Mata i Guardamar del Segura znajduje się tylko 20 min jazdy od hotelu.

Lotnisko w Alicante oddalone jest o 40 minut drogi, a lotnisko w Murcji o 1 godzinę drogi.

PODANA CENA JEST CENĄ NETTO NALEŻY DOLICZYC 10% VAT
W ofercie wiele innych nieruchomości w Hiszpanii

Powyższe informacje zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów
prawa. Mają one jedynie charakter informacyjny- zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol PAT21262 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Rodzaj domu WILLA Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 90, 00 m² Powierzchnia użytkowa 90, 00 m²

Powierzchnia działki 320, 00 m² Rok budowy 2024

Ilość pięter 1 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 19 720, 49 PLN

Cena 1 774 842, 10 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 3

Droga dojazdowa ASFALTOWA Garaż

Basen Taras

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1774842&width=230

